

単 価 合 意 書

令和 6 年 8 月 5 日に契約した 由良川栗町地区上流部河道掘削工事 における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 6 年 8 月 8 日

発注者	住所	京都府福知山市字堀小字今岡 2 4 5 9 - 1 4
	氏名	分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局 福知山河川国道事務所長 大西 民男

受注者	住所	京都府福知山市字奥野部 3 5 番地 1
	氏名	三丹開発株式会社 代表取締役 塩見 渉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
		式	1		77,283,490	
河川土工						
		式	1		75,750,176	
掘削工(ICT)						
		m3	16,800		74,685,920	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満					8,400m3
		式	1		2,252,880	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無し 10,000m3以上50,000m3未満					8,400m3
		式	1		1,676,640	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					14,300m3
		式	1		70,756,400	
法面整形工(ICT)						
		式	1		1,064,256	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	1,380	771.2	1,064,256	
法覆護岸工						
		式	1		1,070,370	
覆土工						
		式	1		1,070,370	
覆土(流用土)	t=300 法面部					
		m3	410	2,057	843,370	
覆土(流用土)	t=300 平面部					
		m3	2,000	113.5	227,000	
仮設工						
		式	1		462,944	
交通管理工						
		式	1		462,944	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						37人日
		式	1		462, 944	
直接工事費						
		式	1		77, 283, 490	
共通仮設費						
		式	1		7, 426, 105	
共通仮設費						
		式	1		1, 374, 703	
技術管理費						
		式	1		586, 381	
保守管理(ICT)						
		式	1		41, 391	
システム初期費(ICT)						
		式	1		544, 990	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		788, 322	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		6, 051, 402	
純工事費						
		式	1		84, 709, 595	
現場管理費						
		式	1		23, 051, 831	
工事原価						
		式	1		107, 761, 426	
一般管理費等						
		式	1		18, 078, 574	
工事価格						
		式	1		125, 840, 000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		12,584,000	
工事費計		式	1		138,424,000	